
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.2 del 04-02-021

Registro generale n. 49

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE ANNO 2021. DETER=

MINAZIONI IN MERITO.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattro del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 17 del 13.08.2020 è
stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022 (art. 151 del  D.
lgs 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011 );

che questo comune risulta essere proprietario degli automezzi appresso
richiamati le cui tasse automobilistiche sono scadute il 31 gennaio
2021 e, pertanto, devono essere pagate entro e non oltre il 28 febbaio
c.a.;

che ai fini del pagamento delle tasse automobilistiche questo Ufficio
ha richiesto alla Direzione Territoriale ACI gli importi dovuti per
ogni singolo automezzo e per ogni anno che risultano essere;

anno 2021

targa automezzoTassa automobilistica comprensiva della spesa incasso pari
ad euro 2,50

EG821JR 72,50

GA964AA 340,88

BW676HM 407,50

DT873PY 157,00

BA369MY 32,50

EJ787JS 177,50

EA339KY 42,50

totale 1.230,38

che ai fini del pagamento delle tasse automobilistiche questo Ufficio
ha richiesto alla Direzione Territoriale ACI le modalità di pagamento
degli importi dovuti;

che la delegazione AQ 33 in adempimento alla richiesta inoltrata da
questo Ufficio ha comunicato che il pagamento può essere effettuato a
mezzo bonifici al seguente IBAN: IT65B0538703612000000178951;

VISTO il decreto legislativo 267/2000 e ss. mm. ii.;

VISTO il decreto legislativo 50/2016 e ss. mm. ii.;

DETERMINA

per i motivi in premessa:

di assumere un impegno di spesa di euro 1.230,38 sul cap.·
2008 del redigendo bilancio gestione competenza;

   autorizzare l'Ufficio di ragioneria ad effettuare alla·
delegazione ACI, a mezzo di specifico bonifico, sull'IBAN :
IT65B0538703612000000178951, il pagamento dell'importo
complessivo di euro 1.230,38, corrispondente alla somma delle
tasse automobilistiche da pagare in conformità al prospetto
appresso trascritto:



anno 2021

targa automezzoTassa automobilistica comprensiva della spesa incasso pari
ad euro 2,50

EG821JR 72,50

GA964AA 340,88

BW676HM 407,50

DT873PY 157,00

BA369MY 32,50

EJ787JS 177,50

EA339KY 42,50

totale 1.230,38

   di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi·
finanziari non è richiesto alcun C.I.G.

      L'estensore
geom. Italo Durastante



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI
Geom. Carlo Bolino

Montereale, lì ..............

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

Dott.Ssa Sevi Alessandra
Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


